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EXPOSITORES BED 2021

BAIX LLOBREGAT CONVENTION BUREAU [+]
Noemí Martínez, Responsable Convention Bureau
nmartinez@elbaixllobregat.cat / 650790044

AV SERVICES BCN Y NEXT AV MADRID [+]
Paula Castillo, - paula@avservicesbarcelona.com
Melania Ramírez - melania@nextaudiovisuales.com
935197904 / 915996028

BARCELONA CONVENTION BUREAU [+]
Anna Orozco - aorozco@barcelonaturisme.com
618140244

BARCELONA NAVAL TOURS [+]
Gloria Dalmau - gloria@bcnavaltours.com
639792008

BLAU HOTELS & RESORTS [+]
Begoña Menéndez - bmenendez@lascaldas.com
674171446

CCIB [+]
Begoña Villares - bvillares@ccib.es
677402074

CÓRDOBA CONVENTION BUREAU [+]
José Luís M. de Carvajal - jmartinezdecarvajal@turismodecordoba.org
682827320

COSTA DAURADA CONVENTION BUREAU [+]
Susana González - sgonzalez@dipta.cat
618111597

DOLCE SITGES - SCB [+]
Babette Braun - babette.braun@dolce.com
609694348
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jesús Jodar  - enquiries@eventscase.com
644212997

EVENTSCASE [+]

Ignacio Gil - comercial@eventum.es
936674614

EVENTUM STAFF FOR EVENTS [+]

Juan Manuel Morell - j.morell.torisme@aran.org
973640688

FOMENT TORISME VAL D'ARAN [+]

Carmen Tendero - carmen@costadoradaexperience.com
602213950

GRUP CALAFAT [+]

Luz Rubio - bcn@gruposagardi.com
933435410

GRUPO SAGARDI [+]

Ruth Martínez - ruth.martinez@hilton.com
663702551

HILTON DIAGONAL MAR BARCELONA [+]

Rocío Torres - r.torres@pgacatalunya.com
972181020

HOTEL CAMIRAL AT PGA CATALUNYA RESORT [+]

Susana Sempere - hotel@empordagolf.com
616024110

HOTEL EMPORDÀ GOLF [+]
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Gina Godo - gina.godo@hsantos.es
677080641

HOTEL SANTOS PORTA FIRA [+]
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Enric Puig - direccio.mice@rocblanchotels.com
628863216

HOTEL TERMES DE MONTBRIÓ [+]

Francesc Huguet - fhuguet@plazandorra.com
+376 871388

HOTELS PLAZA ANDORRA [+]

Silvia Sánchez -  s.sanchez@idsmedical.es
673318464

IDS & ATREZZA [+]

Rafael Espejo - respejo@lazure-hotel.com
690371940

L'AZURE [+]

Laura Castellanos - laura@ladaurada.es
637199318

LA DAURADA GROUP [+]

Josep Anton Serrano - josepanton@lolavan.com
650466905

LOLA VAN [+]

Georgina Filomeno - espais@macba.cat
934817928

MACBA [+]

Leticia de Andrés - leticia.deandres@esmadrid.com
616381408

MADRID CONVENTION BUREAU [+]
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Luz López - llopez@massalagros.com
650859308

MAS SALAGRÓS ECORESORT [+]
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Enric Puig - direccio.mice@rocblanchotels.com
628863216

HOTEL TERMES DE MONTBRIÓ [+]

Diego González Humada - dghumada@forumevolucion.es
648055243

OFICINA DE CONGRESOS BURGOS / FÓRUM
EVOLUCIÓN BURGOS [+]

Encarna Soler Sánchez - esoler@palcongres-vlc.com
650487842

PALACIO DE CONGRESOS DE VALENCIA [+]

Cristina Codina - cristina.codina@parador.es
626976790

PARADORES [+]

Laura Tribó - be@portaventura.es
638032650

PORTAVENTURA BUSINESS & EVENTS [+]

Eva Escobar - e.escobar@rafaelhoteles.com
618816550

RAFAELHOTELES [+]

Menchu Alcolea - grandescuentas@rosabus.com
660526122

ROSABUS [+]
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Biel Piera - biel@meetmaps.com
686343221

MEETMAPS [+]

Helena Castellón - ecastellon@sagales.com
935798900

SAGALÉS [+]
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Nestor Fernández - trackter@trackter.com
921430822

TRACKTER EVENTOS ESPECIALES [+]

Maria Clarella - congressos.uabcampus@uab.cat
649756181

UAB CAMPUS - UNIVERSITY VENUS & SERVICES [+]

Toni Martínez - toni@ultramagic.com
938042202

ULTRAMAGIC [+]

Gabriel Ureta - Congresos@valladolidturismo.com
983219438

VALLADOLID TURISMO [+]

Patricia Lallo - info@videoevents.es
935351035

VIDEOEVENTS [+]

Claudia Goñi - cgoni@watchity.com
931807120

WATCHITY [+]

Miguel Navarro - presupuestos@zintex.net
932476363

ZINTEX [+]
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Javier García - hola@theyellowb.com
679368153

THE YELLOW B [+]

Patricia Canes - dir.sales@sporthotels.ad
+376322682

SPORT HOTEL HERMITAGE & SPA [+]
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